

Stine Skov Holding ApS

Tordenskjoldsgade 24
4200 Slagelse

Årsrapport
22. juni 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/05/2017

Stine M. Skov
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
------------------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Stine Skov Holding ApS
Tordenskjoldsgade 24
4200 Slagelse

e-mailadresse: stine_maiken_skov@yahoo.com

CVR-nr: 37814741

Regnskabsår: 22/06/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse

Nordea
Smedegade 8
4200 Slagelse

Revisor

REVISORERNE DALSGAARD,STAHL & WØLDIKE STATS-AUTORISERET
REVISIONSAPS

Nytorv 8
4200 Slagelse
DK Danmark

CVR-nr: 21696382

P-enhed: 1005132190

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er formueadministration.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for perioden 22. juni - 31. december 2016 er et underskud på 68 tkr., hvilket er som forventet af ledelsen, da investeringer først begynder at give afkast i 2017.

Selskabskapitalen er tabt og selskabet er omfattet af kapitalreglerne i Selskabslovens §119. Det er ledelsens vurdering, at selskabets kapitalgrundlag vil blive retableret i forbindelse med afkast fra værdipapirer i løbet af 2017.

Resultatopgørelse 22. jun 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.
Eksterne omkostninger		-16.675
Bruttoresultat		-16.675
Resultat af ordinær primær drift		-16.675
Øvrige finansielle omkostninger		-50.929
Ordinært resultat før skat		-67.604
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-67.604
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-67.604
I alt		-67.604

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		850.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	850.000
Anlægsaktiver i alt		850.000
Aktiver i alt		850.000

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-67.604
Egenkapital i alt		-17.604
Gæld til banker		652.106
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	652.106
Gæld til banker		104.873
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		10.625
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		100.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		215.498
Gældsforpligtelser i alt		867.604
Passiver i alt		850.000

Egenkapitalopgørelse 22. jun 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	-67.604	-67.604
Egenkapital, ultimo	50.000	-67.604	-17.604

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Andre værdipapirer kr.
Årets tilgang	<u>850.000</u>
Anskaffelsessum 31. december 2016	<u>850.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>850.000</u>

2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	31/12 2016 Gæld ialt kr.	Afdrag under 1 år kr.	Afdrag efter 1 år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til pengeinstitutter	756.979	104.873	652.106	35.364
	<u>756.979</u>	<u>104.873</u>	<u>652.106</u>	<u>35.364</u>

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter på 757 tkr. har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 850 tkr.